
 

 

Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Brně, 

Kontaktní pracoviště Znojmo, pobočka Hrušovany nad 
Jevišovkou 

 
Náměstí míru 17, 670 67 Hrušovany nad Jevišovkou 

 

 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚPČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

       
 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Hlavní vstup do budovy je nad úrovní komunikace, přístup u zprava zabezpečen schodištěm. Vlevo od 

schodiště se podél celé budovy nachází chodník pro imobilní klienty s kovovým zábradlím. Povrch 

chodníku je opatřen zámkovou dlažbou. Vstup do budovy tvořen mechanickými skleněnými dveřmi s 
průchozí šířkou 90 cm.   

Interiér 

Pro klienty je hned za zádveřím hlavního vchodu vyhrazena čekárna, na kterou navazuje dveřmi 
oddělená místnost s přepážkami klientského centra. Celý prostor je bezbariérový.   

Výtah 

Výtah není součástí objektu  

  

 

+420 950 176 300 
 

IDDS: q2yzp36 
e-podatelna: podatelna.zn@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Hygienické zázemí  

Za hlavním vstupem do budovy se nachází čekárna pro klienty jejíž součástí je samostatné WC pro 
imobilní občany.  

Parkování  

 Pro osoby s pohybovým omezením se vpravo vedle objektu nachází vyhrazené parkoviště, které NENÍ 
ve správě úřadu práce.  

Fotodokumentace   

 


